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A
Abudak m.abudak@gesamtschule-paffrath.de
Adams s.adams@gesamtschule-paffrath.de
Altun-Tasar r.altun-tasar@gesamtschule-paffrath.de
Arcacia-Abad a.arcaciaabad@gesamtschule-paffrath.de
Asbeck d.asbeck@gesamtschule-paffrath.de
Asllani s.asllani@gesamtschule-paffrath.de
Außendorf a.aussendorf@gesamtschule-paffrath.de

B
Bauer d.bauer@gesamtschule-paffrath.de
Bessling s.bessling@gesamtschule-paffrath.de
Beyer k.beyer@gesamtschule-paffrath.de
Böller – Cattarius a.boeller-cattarius@gesamtschule-paffrath.de
Brachten j.brachten@gesamtschule-paffrath.de
Brass e.brass@gesamtschule-paffrath.de
Braun s.braun@gesamtschule-paffrath.de
Bremm a.bremm@gesamtschule-paffrath.de
Brinkhoff t.brinkhoff@gesamtschule-paffrath.de
Broeckmann i.broeckmann@gesamtschule-paffrath.de
Buchwald m.buchwald@gesamtschule-paffrath.de
Buschhoff, Frau h.buschhoff@gesamtschule-paffrath.de
Buschhoff, Herr c.buschhoff@gesamtschule-paffrath.de

C
Cakir c.cakir@gesamtschule-paffrath.de
Celikkanat e.celikkanat@gesamtschule-paffrath.de
Clauss d.clauss@gesamtschule-paffrath.de
Cremer b.cremer@gesamtschule-paffrath.de

D
Dattko
Decke c.decke@gesamtschule-paffrath.de
Deuster l.deuster@gesamtschule-paffrath.de
Dirks i.dirks@gesamtschule-paffrath.de
Dorstewitz v.dorstewitz@gesamtschule-paffrath.de

E
Eckelt s.eckelt@gesamtschule-paffrath.de
Ehlers w.ehlers@gesamtschule-paffrath.de
Engels j.engels@gesamtschule-paffrath.de
Ernst k.ernst@gesamtschule-paffrath.de

s.dattko@gesamtschule-paffrath.de

mailto:s.dattko@gesamtschule-paffrath.de
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F
Fischer, Frau a.fischer@gesamtschule-paffrath.de
Fischer, Herr j.fischer@gesamtschule-paffrath.de
Förderkreis foerderkreis@gesamtschule-paffrath.de
Frielingsdorf r.frielingsdorf@gesamtschule-paffrath.de

G
Gardeweg k.gardeweg@gesamtschule-paffrath.de
Geiger u.geiger@gesamtschule-paffrath.de
Gianfrancesco d.gianfrancesco@gesamtschule-paffrath.de
Glüer a.glueer@gesamtschule-paffrath.de
Grabow-Ax d.grabow-ax@gesamtschule-paffrath.de
Grote l.grote@gesamtschule-paffrath.de
Grundmann c.grundmann@gesamtschule-paffrath.de

H
Hannemann h.hannemann@gesamtschule-paffrath.de
Hausmeister hausmeister@gesamtschule-paffrath.de
Hehl l.hehl@gesamtschule-paffrath.de
Heinz m.heinz@gesamtschule-paffrath.de
Henckel e.henckel@gesamtschule-paffrath.de
Hoffmann s.hoffmann@gesamtschule-paffrath.de
Hofmann j.hofmann@gesamtschule-paffrath.de
Holzkämper a.holzkaemper-kaeselau@gesamtschule-paffrath.de
Hommelsheim s.hommelsheim@gesamtschule-paffrath.de
Hörkens s.hoerkens@gesamtschule-paffrath.de
Hummel e.hummel@gesamtschule-paffrath.de

I 
Imgrund b.imgrund@gesamtschule-paffrath.de

J
Jakoby n.jakoby@gesamtschule-paffrath.de
Johann m.johann@gesamtschule-paffrath.de
Jordan s.jordan@gesamtschule-paffrath.de

K
Klimagruppe klimagruppe@gesamtschule-paffrath.de
Knauer j.knauer@gesamtschule-paffrath.de
König u.koenig@gesamtschule-paffrath.de
Konkulewski c.konkulewski@gesamtschule-paffrath.de
Kreiss b.kreiss@gesamtschule-paffrath.de
Kroll c.kroll@gesamtschule-paffrath.de
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Kurth r.kurth@gesamtschule-paffrath.de

L
Lersch n.lersch@gesamtschule-paffrath.de
Lüdke d.luedke@gesamtschule-paffrath.de
Lukasczyk t.lukasczyk@gesamtschule-paffrath.de

M
Maimer c.maimer@gesamtschule-paffrath.de
Maly f.maly@gesamtschule-paffrath.de
Markus j.markus@gesamtschule-paffrath.de
Martens p.martens@gesamtschule-paffrath.de
Matviishyn o.matviishyn@gesamtschule-paffrath.de
Meder j.meder@gesamtschule-paffrath.de
Medienscouts medienscouts@gesamtschule-paffrath.de
Meyer j.meyer@gesamtschule-paffrath.de
Mezger m.mezger@gesamtschule-paffrath.de
Milde a.milde@gesamtschule-paffrath.de
Morand a.morand@gesamtschule-paffrath.de
Most b.most@gesamtschule-paffrath.de
Müsken b.muesken@gesamtschule-paffrath.de

N
Neu c.neu@gesamtschule-paffrath.de
Nöhre i.noehre@gesamtschule-paffrath.de
Nukpezah p.nukpezah@gesamtschule-paffrath.de
Nünning h.nuenning@gesamtschule-paffrath.de

O 
Osten j.osten@gesamtschule-paffrath.de

P
Pal s.pal@gesamtschule-paffrath.de
Parschat s.parschat@gesamtschule-paffrath.de
Pfeil a.pfeil@gesamtschule-paffrath.de
Pitzschel l.pitzschel@gesamtschule-paffrath.de
Pott f.pott@gesamtschule-paffrath.de
Prause r.prause@gesamtschule-paffrath.de
Prinz j.prinz@gesamtschule-paffrath.de

R
Rasten l.rasten@gesamtschule-paffrath.de
Ratz a.ratz@gesamtschule-paffrath.de
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Retzlaff j.retzlaff@gesamtschule-paffrath.de
Rickert k.rickert@gesamtschule-paffrath.de
Röder-Salomon k.roeder-salomon@gesamtschule-paffrath.de
Rogoll a.rogoll@gesamtschule-paffrath.de
Rosenthal s.rosenthal@gesamtschule-paffrath.de
Rozycki r.rozycki@gesamtschule-paffrath.de
Rüdesheim e.ruedesheim@gesamtschule-paffrath.de
Rudolph e.rudolph@gesamtschule-paffrath.de
Rüggeberg n.rueggeberg@gesamtschule-paffrath.de
Ruigk a.ruigk@gesamtschule-paffrath.de
Ruina f.ruina@gesamtschule-paffrath.de

S
Schadow-Schutz k.schadow-schutz@gesamtschule-paffrath.de
Schäfer j.schaefer@gesamtschule-paffrath.de
Schank c.schank@gesamtschule-paffrath.de
Schnittker j.schnittker@gesamtschule-paffrath.de
Schollmayer t.schollmayer@gesamtschule-paffrath.de
Schönen k.schoenen@gesamtschule-paffrath.de
Schöser l.schoeser@gesamtschule-paffrath.de
Schramm b.schramm@gesamtschule-paffrath.de
Schultheis c.schultheis@gesamtschule-paffrath.de
Schütz-Kühchen l.schuetz-kuehchen@gesamtschule-paffrath.de
Simon a.simon@gesamtschule-paffrath.de
Simon, Frau d.simon@gesamtschule-paffrath.de
Stamm m.stamm@gesamtschule-paffrath.de
Stoehr a.stoehr@gesamtschule-paffrath.de
Strätz e.straetz@gesamtschule-paffrath.de
Streier k.streier@gesamtschule-paffrath.de
Stricker y.stricker@gesamtschule-paffrath.de
SV sv@gesamtschule-paffrath.de

T 
Tabouy
Tegethoff k.tegethoff@gesamtschule-paffrath.de
Telle a.telle@gesamtschule-paffrath.de

U
Ühren f.uehren@gesamtschule-paffrath.de

V
van Bremen l.vanbremen@gesamtschule-paffrath.de
van Oosten h.vanoosten@gesamtschule-paffrath.de
Voigt c.voigt@gesamtschule-paffrath.de

n.tabouy@gesamtschule-paffrath.de

mailto:n.tabouy@gesamtschule-paffrath.de
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von Maravic g.vonmaravic@gesamtschule-paffrath.de
von Spee f.vonspee@gesamtschule-paffrath.de

W
Wagener s.wagener@gesamtschule-paffrath.de
Wahl l.wahl@gesamtschule-paffrath.de
Walden s.walden@gesamtschule-paffrath.de
Werner-Meier u.werner-meier@gesamtschule-paffrath.de
Weselek s.weselek@gesamtschule-paffrath.de
Widera d.widera@gesamtschule-paffrath.de
Wiesenberg a.wiesenberg@gesamtschule-paffrath.de
Woboril a.woboril@gesamtschule-paffrath.de
Wollny a.wollny@gesamtschule-paffrath.de

Z 
Zaheri n.zaheri@gesamtschule-paffrath.de
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